



Ława. Uwaga, ślisko! - ostrzega Czytelniczka po bolesnym upadku na oblodzonym chodniku [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.02.22



Kolejny "zimowy" wypadek w Ławie. W minioną sobotę na ulicy Dąbrowskiego na nos 9-letniego chłopca spadł duży sopel lodu, boleśnie go raniąc, a dzisiaj Czytelniczka Joanna upadła na oblodzonym chodniku i także nie uniknęła - na szczęście powierzchownych - obrażeń.

Kobieta chce ostrzec innych pieszych, a do zarządców zaapelować o zajęcie się stanem chodników.

Niedzielne roztopy i niewielki mróz, który chwycił nocą, doprowadziły do trudnych warunków na chodnikach - pokryła je warstwa lodu.

W takich warunkach Pani Joannie z Ławy (nazwisko do wiadomości redakcji) niestety nie udało się uniknąć bolesnego upadku.

- Dziś, wracając z hurtowni artykułów

papierniczych na osiedlu Podleśnym, będąc na rogu ul. Maczka, poślizgnęłam się i upadłam - opowiada Czytelniczka. - Obiłam "tyłek" i uderzyłam głową o oblodzony chodnik, na palcach dłoni mam rany. Na szczęście to tylko powierzchowne urazy, ale co by było, gdyby upadła tam osoba starsza, kobieta w ciąży albo dziecko? Nie wiem, czy zadbanie o chodnik w takim miejscu należy do miasta, czy do właściciela nieruchomości. Uczulcie, proszę, czytelników, aby uważali na siebie podczas spacerów, a osoby odpowiedzialne za stan chodników, aby zajęły się tym należycie.

Zatem - uczulamy i prosimy o ostrożność. Jednocześnie informujemy, że za zimowe utrzymanie chodników są odpowiedzialni zarówno zarządcy publiczni, np. miasto, jak i osoby prywatne - zależy to od tego, gdzie położony jest chodnik. Jeśli biegnie bezpośrednio przy granicy nieruchomości, wtedy to jej właściciel powinien uprzątnąć z chodnika wzdłuż swojej posesji błoto, śnieg, czy lód. Ul. Maczka jest na miejskiej liście chodników do zimowego utrzymania, ale odpowiedzialność miasta dotyczy tylko tych odcinków, gdzie chodnik nie przylega do nieruchomości.

Red. kontakt@infoilawa.pl.





Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63641-ilawa-uwaga-slisko-ostrega-czytelniczka-po-bolesnym-upadku-na-oblodzonym-chodniku-zdjecia>